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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72004022D

2. Data e Regjistrimit 04/08/2017
3. Emri i Subjektit BUM.AL SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, nr. ap 20. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitja e çdo lloj produkti nepemjet faqes se internetit 
www.bum.al. Blerja e çdo lloj produkti nga te gjitha faqet e 
internetit, shqiptare dhe te huaja. Ofrimi i sherbimit te 
marketingut te çdo lloj produkti/biznesi ne faqet e internetit, 
rrjetet sociale dhe te gjitha format e tjera konform 
legjislacionit ne fuqi. Importi - eksporti, shitja me shumice 
dhe pakice i produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. 
Shitja me shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe 
ushqimore.Tregtimi i artikujve te ndryshem. Importi - 
eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike, 
elektronike, lende te para per industrine, materiale ndertimi 
dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, 
auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj.Shitja, 
blerja, dhenie ose marrje me qira e pasurive te paluajtshme, 
te luajtshme, automjeteve apo te drejta te tjera qe nuk bien 
ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.Transport i mallrave 
brenda dhe jashte vendit. Si dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.  

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Astrit Kalaja
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               Nga: 06/04/2022                Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PRIMA INVESTMENT
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Mjeti rrugor me targe AA 730 VM, Nr.shasie 
WV1ZZZ2EZE6008785, viti prodhimit 2013,Marka 
volkswagen,Modeli Crafter, Ngjyra  e bardhe  Tirane 
Tirane  TIRANE TIRANE, Rruga Ferit Xhajko, ZK 8340, 
nr.pasurie 7/669-N3, vol.25, fq.119, sip.274.9 m2, Kati pare. 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti rrugor me targe AA371YC, 
Nr shasise WV1ZZZ2EZE6017946,Viti prodhimit 
2013,Marka Volkswagen,Modeli Crafter,Ngjyra e Bardhe 
Tirane Tirane   ZK. 1167, vol. 9, fq. 82, nr. pas.701/35, me 
adrese Berxulle Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUM.AL SH.P.K.
Web site: www.bum.al
E-Mail: info@bum.al  
Telefon: 0697494166  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-417218-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927831-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 10 % te kuotave te 
shoqerise, date 04.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 04.09.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Erion Muka ne favor te ortakut PRIMA 
INVESTMENT dhe ndryshim administratori. Largimi i  Erion Muka dhe emerimi i Aulona 
Avdulaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1B1115-375C-4B1E-BB53-067B7C947301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2D306A-0315-4A48-93DB-350E22E59C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27F1638-6F2B-4128-A8A5-EF032C87E8AA
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Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erion Muka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PRIMA INVESTMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("PRIMA INVESTMENT")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aulona Avdulaj")                      Nga data 
"31/08/2018             Ne daten "31/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Erion Muka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184213-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.05.2019 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Aulona Avdulaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Elena Mbrakulli.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@bum.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elena Mbrakulli")                      Nga data 
"02/05/2019             Ne daten "01/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Aulona Avdulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824590-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE677950-42F8-4D32-8055-2B3E84F0D8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE677950-42F8-4D32-8055-2B3E84F0D8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B130FDC-C51E-4686-8333-B39C709859E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2560CE45-663C-4D78-8531-F3CD4D9AB8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C6FD58-51DC-4E0D-AB0C-115CB54D9ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E30F922-398B-4E92-A621-4DF5FDFF424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E30F922-398B-4E92-A621-4DF5FDFF424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550C1611-8B47-495C-BD8A-CCE446BFB284
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, nr. ap 20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga ''Frederik Shiroka'', Kulla 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890369-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Kalaja")                      Nga data "06/04/2022             
Ne daten "06/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Elena Mbrakulli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-967072-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR  BUM 2021.xlsx
Shenime spjeguese Bum Al 2021.pdf
Vendim Ortaku Bum.Al shpk 2021.pdf
Pasqyra e Performancës pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres BUM 
2021.xlsx

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152632-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 07.07.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti rrugor me targe AA371YC, Nr shasise WV1ZZZ2EZE6017946,Viti prodhimit 
2013,Marka Volkswagen,Modeli Crafter,Ngjyra e Bardhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1005BC3-822E-43B5-8B4B-5893AE88EBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1005BC3-822E-43B5-8B4B-5893AE88EBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB01D36-36BF-4898-9213-7816D7313EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B078CD-2CE9-40DD-878D-34551A7A0292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B078CD-2CE9-40DD-878D-34551A7A0292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D241F76F-1427-45BB-9A73-608C9B256D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BF906E-B24D-48B1-85D7-695F5A392165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293835AF-3A34-4F1E-95D8-C19E534A1C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8758EE41-AAA8-4C43-A623-98E546B89B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78390FD7-C916-4DD1-8257-3B6ADEF26FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78390FD7-C916-4DD1-8257-3B6ADEF26FBE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154567-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Bum.Al 2022.pdf
Pasqyra e Performancës pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres BUM 
2022.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR  BUM 2022.xlsx
Shenime Spjeguese 2022.pdf

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207537-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit date 06.10.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ZK. 1167, 
vol. 9, fq. 82, nr. pas.701/35, me adrese Berxulle Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-255595-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.02.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.
Telefon ishte            ("0693747219")          u be            ("0697494166")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE, Rruga Ferit Xhajko, ZK 8340, nr.pasurie 7/669-N3, vol.25, fq.119, sip.274.9 
m2, Kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289112-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.05.2024 për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED7E6A-B473-4B8C-9246-0BD1F59CEBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5CA82-8C68-4910-BB91-B94D1BF996EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C261F3CF-BD43-4EC0-9E8F-71AEFACEFFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C261F3CF-BD43-4EC0-9E8F-71AEFACEFFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4F0C18-239B-4AF4-A478-B1F1517F34A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC5E473-8DC6-4A3D-ACFC-B225851A0011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EC01B4-4FA2-4B01-85B8-93EF473C83C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8318EDA-66E3-4E68-B966-09A1C61E6EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6350AD-8066-4546-9A20-58FB98E4ECDF
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hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti rrugor me targe AA 730 VM, Nr.shasie WV1ZZZ2EZE6008785, viti prodhimit 
2015,Marka Skoda,Modeli Superb, Ngjyra Gri e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293269-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti 
rrugor me targe AA 730 VM, Nr.shasie WV1ZZZ2EZE6008785, viti prodhimit 
2013,Marka volkswagen,Modeli Crafter, Ngjyra  e bardhe ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
rrugor me targe AA 730 VM, Nr.shasie WV1ZZZ2EZE6008785, viti prodhimit 2015,Marka 
Skoda,Modeli Superb, Ngjyra Gri e erret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331923-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraePerformancspasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyresBUM.xlsx
VendimOrtakuperMiratimPasqyraFinanciareBumshpk.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARBUM.xlsx

Datë: 15/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BD6128-0772-4F89-B777-4AB5500D1982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15946C95-0C2F-43C3-B633-DCFCD88115B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AD6EC9-9CE5-4583-994F-AA0DE209298E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5FB134-F33B-46D3-9BB2-6ED41E475456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB5B475-5A14-4965-9548-87ABF6D250A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63955D0-CD3F-4993-96AA-710A448DE95D

